

çağdaş kağıt

ÇAĞDAŞ KAĞIT AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ENERJİ YÖNETİM POLİTİKASI

Çağdaş Kağıt Ambalaj Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi olarak;

Enerji verimliliğini artırmayı, çevresel etkilerimizi minimize etmeyi ve sürdürülebilirlik ilkelerine uygun bir üretim anlayışını benimsemeyi taahhüt ediyoruz. Enerji kullanımını etkin bir şekilde yöneterek, iklim değişikliği ile mücadeleye katkı sağlamak ve operasyonel verimliliği artırmak için sürekli olarak iyileştirme yapmaktayız.

Bu doğrultuda, şirketimiz aşağıdaki taahhütleri yerine getirmeyi kabul eder:

Enerji Verimliliği ve Kaynak Yönetimi

Enerji tüketimimizi sürekli izler, analiz eder ve verimli kullanım için iyileştirmeler yaparız. Yenilikçi teknolojiler kullanarak enerji verimliliğini artırır, üretim süreçlerinde kaynakları etkin kullanarak enerji israfını önleriz. Bu sayede maliyetleri optimize eder ve çevresel etkilerimizi en aza indiririz.

Sürekli İyileştirme

Enerji yönetiminde sürekli iyileştirme anlayışını benimseriz. Enerji performansımızı düzenli olarak değerlendirir, tasarrufu sağlamak ve verimliliği artırmak için hedefler belirleriz. Çalışanlarımızın fikir ve önerilerini dikkate alarak, tüm süreçlerde enerji verimliliğini teşvik ederiz.

İklim Değişikliği ve Sürdürülebilirlik

İklim değişikliği ile mücadele etmek amacıyla karbon ayak izimizi azaltmaya yönelik stratejiler geliştiririz. Yenilenebilir enerji kullanımına öncelik verir, fosil yakıt kullanımını en aza indiririz. Çevresel etkilerimizi azaltarak, sürdürülebilir üretim süreçleri oluşturur ve bu doğrultuda çevre dostu çözümler üretiriz.

Çalışan Bilinçlendirme ve Katılım

Çalışanlarımıza enerji verimliliği konusunda eğitim vererek, enerji tasarrufu bilincini artırırız. Her seviyede çalışmamızın sürece aktif katılımını sağlarız. Çalışanlarımızın önerilerini değerlendirir ve tasarruf sağlayacak projelere dahil olmalarını teşvik ederiz.

Yasal Uyum ve Etik Sorumluluklar

Enerji yönetiminde tüm yasal gerekliliklere ve etik ilkelere tam uyum sağlarız. Sadece yasal düzenlemelere değil, aynı zamanda çevresel ve toplumsal sorumluluklara da riayet eder, çevreye duyarlı uygulamaları her alanda benimseriz.

Tedarikçi ve İşbirliği

Tedarikçilerimizle işbirliği yaparak, enerji verimliliği odaklı projeler geliştiririz. Çevre dostu malzeme kullanımı ve sürdürülebilir enerji çözümleri konusunda tedarikçilerimizle ortak çalışır, enerji tasarrufunu teşvik ederiz. Tedarikçilerimizden de benzer enerji yönetim uygulamaları bekleriz.

Çağdaş Kağıt Ambalaj Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi olarak, enerji verimliliğini artırmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tüm paydaşlarımızla işbirliği yaparız. Bu taahhüt, sadece çevresel faydalar sağlamakla kalmaz, aynı zamanda şirketimizin verimliliğini artırarak uzun vadeli başarısını da güvence altına alır.

Çağdaş Kağıt Ambalaj Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. Adına taahhüt eder.

BİLAL SUNA

Genel Müdür